
Voksenklubben Lavuk

 

 

Klædemålet 9

2100  København Ø

20240636

20-12-2021 1
29-10-2020

1
30-06-2020

1
12-05-2020

2Godkendelser m.v.

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskab, varer løftet fra gulv på lager
samt adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
gulv, vægge og loft.
Følgende er konstateret: I isfryser i lagerlokale ses langs kanter
snavs og støv på af ældre dato ligeledes ses sort snavs i bund
langs kant i kølebord med obevaring af drikkevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opvaskebakker. Vejledt om udskiftning af
enkelte opvaskebakker som bliver fjernet under tilsynet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
egenkontrollens resultater og gennemførelse.
Følgende er konstateret: Stikprøvevis set dokumentation af
egenkontrollens resultater og gennemførelse hvor der mangler
enkelte målinger i følge egen frekvens som er 3 gange om ugen
herunder varemodtagelse, opbevaringstemperatur. Ved
opvarmning er der ikke fastsat frekvens. Virksomheden har
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ingen dokumentation for nedkøling men oplyser det er meget sjældent de nedkøler
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at dokumentere efter egen frekvens. Vejledt konkret om dokumentere nedkøling
efter behov og udfylde egenkontrolsprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at fjerne papkasse foran kontrilrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


